
410 Tølløsebanen

Onsdag 26. maj

første bus sidste bus

Tølløse 19:22 22:22

Kr. Eskilstrup 19:32 22:32

St. Merløse 19:40 22:40

Bagmarken 19:42 22:42

Nyrup 19:46 22:46

Stenlille 19:56 22:56

Vedde 20:00 23:00

Dianalund 20:08 23:08

Skellebjerg 20:13 23:13

Ruds Vedby 20:21 23:21

Høng 20:32 23:32

Slagelse 20:48 23:48

første bus sidste bus

Slagelse 20:18 23:18

Høng 20:33 23:33

Ruds Vedby 20:44 23:44

Skellebjerg 20:52 23:52

Dianalund 20:58 23:58

Vedde 21:03 00:03

Stenlille 21:10 00:10

Nyrup 21:14 00:14

Bagmarken 21:16 00:16

St. Merløse 21:24 00:24

Kr. Eskilstrup 21:31 00:31

Tølløse 21:44 00:44

Fast minuttal

Fast minuttal

20.22 - 21.22

22

32

46

40

42

52

56

00

08

13

21

32

48

21.18 - 22.18

18

33

44

31

44

58

03

10

14

16

24


